Serviço Autônomo de Água e Esgoto

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2024
Não há nome alternativo

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guaçuí-ES, autarquia municipal, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará Processo Seletivo Simplificado objetivando a contratação temporária através de contrato
administrativo de direito público para prestação de serviços essenciais temporários de Bombeiro, Pedreiro, Calceteiro,
Motorista, Operador de Máquina, Operador de ETA, Auxiliar de Bombeiro, Braçal e Auxiliar Administrativo e formação de
cadastro reserva para atender as necessidades do SAAE

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: PSS 01/2024

Data de publicação: 02/06/2025 às 14:24

Tamanho: 408,29 KB

https://saaeguacui.es.gov.br/arquivos/files/2025/06/arquivo/pss_012024_prorrogacao_01_683de119ab588.pdf

AUTENTICAÇÃO
babae582c8bdda6e228d2b1b39299214

https://saaeguacui.es.gov.br/arquivo/detalhe/edital-de-prorrogacao-n-01-2025-do-processo-seletivo-simplificado-n-001-2024.html

Rua José Vieira de Souza, n.120 - Parque de Exposições, Quincas Machado, Guaçuí/ES, 29.560-000 Página 1
saaeguacui.es.gov.br | contato@saaeguacui.es.gov.br | (28) 99906-2405 |  |